
Vytvářejte	úchvatný	obsah	přímo	z	nového	full	frame	fotoaparátu
LUMIX	S9,	který	je	nabitý	profesionálními	funkcemi,	ale	nevyžaduje
žádné	editační	dovednosti	–	od	vyfocení	po	zveřejnění	za	30	sekund.

*Dostupnost	barev	se	může	lišit	v	závislosti	na	zemi	nebo	regionu.



LUMIX	S9	je	malý	a	kompaktní,	ale Tento	fotoaparát	je	ideální	také	na Zachyťte,	co	potřebujete,	a	co	není
potřeba,	ořízněte.	Získejte	všechny



nabitý	funkcemi	na	profesionální
úrovni.	Tento	fotoaparát	má	Full
Frame	snímač	a	poskytuje	skvělé
výsledky	i	za	špatných	světelných
podmínek,	což	vám	umožňuje
snadno	pořizovat	videa	ve	vysokém
rozlišení	a	působivé	fotografie.

vytváření	videí.	Zaznamenávejte
dechberoucí	nádherné	scenérie	a
nezapomenutelné	okamžiky,	které	si
chcete	uchovat,	ve	vysoké	kvalitě	v
rozlišení	4K/6K.

potřeba,	ořízněte.	Získejte	všechny
poměry	stran	v	jediném	snímku.
Pokud	jej	budete	chtít	později	upravit,
je	pro	přenos	do	chytrého	telefonu
ideální	4K	video	v	režimu	MP4	(Lite).
K	oříznutí	na	požadovaný	poměr
stran	stačí	použít	aplikaci	LUMIX
Lab.

Fázové	hybridní	automatické	ostření	zajišťuje
ostré	snímky	statických	i	pohybujících	se
objektů.	U	videa	zaručí,	že	váš	objekt	bude
vždy	zaostřený,	ať	je	v	záběru	kdekoli.

Pořizujte	snímky	rovnou	z	ruky	a	získejte
stabilní	záběr	v	každé	situaci.	Výkonná
stabilizace	obrazu	udržuje	vaše	záběry
plynulé	bez	ohledu	na	situaci.

Funkce	LUT	v	reálném	čase	přináší	revoluci
ve	vytváření	obsahu.	Filmový	vzhled	můžete



ve	vytváření	obsahu.	Filmový	vzhled	můžete
použít	přímo	ve	fotoaparátu	bez	nutnosti
časově	náročných	úprav.	Vyberte	si	ze	široké
škály	LUT	(předvolby	podpisu)	v	aplikaci

LUMIX	Lab	nebo	si	vytvořte	vlastní	osobní
styl	pro	použití	ve	fotoaparátu.

Spárujte	fotoaparát	se	svým	smartphonem	ve
třech	krocích	a	můžete	bez	problémů
přenášet	obsah	do	smartphonu	pomocí
ultrarychlého	připojení	Wi-Fi.	Můžete	také
provádět	ořiznutí,	upravit	jas,	použít	LUT
(typické	přednastavení)	atd.

Fotoaparát	se	dodává	s	baterií	DMW-BLK22.
K	napájení	fotoaparátu	můžete	používat	také
mobilní	baterii	a	kabel	USB	typu	C	dostupné
v	běžné	obchodní	síti,	takže	bude	kdykoli
připraven	k	použití,	ať	jste	kdekoli.*



Zoom	s	přepočtem	ohniska	/	hybridní	zoom
rozšiřuje	rozsah	zoomu	fotografií	i	videí.
Hybridní	zoom	je	kombinací	optického	zoomu

a	přepočtu	ohniska.	Tato	funkce	vám	umožní
rozšířit	rozsah	vašeho	fotografického
vyjádření,	i	když	s	sebou	nosíte	jen	minimální
vybavení.

Dejte	plný	průchod	své	kreativitě	pomocí
režimů	pomalého	a	rychlého	pohybu	a
sdílejte	strhující	časosběrná	videa.

Ideální	pro	zachycení	spontánních	okamžiků.	Tenká	a
lehká	konstrukce	umožňuje	objektiv	při	fotografování

Kompaktní	objektiv	se	zoomem	pro	snadné	každodenní
použití.	Nabízí	řadu	ohniskových	vzdáleností,	od	18	mm
pro	širokoúhlé	snímky	po	40	mm,	ideální	pro	přirozené



pohotově	nasadit	podobně	jako	krytku	objektivu	a	poté
opět	rychle	sejmout.

pro	širokoúhlé	snímky	po	40	mm,	ideální	pro	přirozené
portréty,	a	poskytuje	tak	flexibilitu	k	pořizování
nejrůznějších	fotografií.

L-Mount	standard

24,2	megapixelů

4K	video	a	6K	video

MP4	(Lite)

REAL	TIME	LUT

Fázový	hybridní	AF

Aktivní	I.S.

Napájení	přes	USB

Monitor	s	volným	úhlem	náklonu	a	1	840	000
body

Wi-Fi



Vysoká	kvalita	obrazu	s	full-frame
snímačem	24,2	Mpix

Video	s	vysokým	rozlišením	4K	a	6K

Rychlé	automatické	ostření	a	stabilní
záběr	v	jakékoli	situaci

Předvolby	podpisu	pro	vylepšení
vašeho	obsahu

Flexibilní	rámování






